
REPUBLlKA E SHQIPERISE 


KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 


VENDIM Nr. 2 S date 29.06.2011 

Keshilli i Bashkise Korce,ne mbledhjen e tij te sotme pasi morri ne 

shqyrtim propozimet e berra nga dy grupet kryesore te keshilltareve(sipas 

aleancave politike), ne mbeshtetje te ligjit nr 8652,date 31.07.2000 " Per 

Organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes Vendore" neni 26,pika 9,neni 

32,pika b,neni 33,pika 3 

VENDOSI: 

1. 	 Te zgjedhe si Zvl Kryetar te Keshillit te Bashkise Korce me 19 vota 

pro, 16 kunder , znj. Rajmonda Nase 

2. 	 Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes. 
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